АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 марта      2020 года

                       №  156-П

                       Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

Об утверждении Реестра муниципальных услуг

муниципального образования «Цильнинский район»

       В соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

          а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Цильнинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области от 04.07.2019 № 356-П «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Цильнинский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Цильнинские Новости» и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»  Екименкову Е.В.

Глава администрации

муниципального образования

 «Цильнинский район»                                                                        Г.М.Мулянов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации  муниципального образования «Цильнинский район»  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Цильнинский район»»

Данное постановление разработано в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», порядка формирования и ведения муниципальных услуг, положения о реестре муниципальных услуг муниципального образования «Цильнинский район».

Внесение изменений в другие нормативные акты муниципального образования «Цильнинский район» не требуется. Выделения финансовых средств из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» для реализации данного постановления не требуется.

Начальник отдела организационного

обеспечения администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                      З.А.Сергеева